
1 
 

Smlouva o dílo  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku  

 č. u objednatele: ……………………… 

 č. u zhotovitele: ……………………… 

  

1. Objednatel:   TS a.s. 

se sídlem:   17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek 

zapsán: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského osudu v Ostravě, 

oddíl B, vložka č. 1076 

oprávněný zástupce:   Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva  

zástupce při jednání ve věcech: 

smluvních:   Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva    

technických:   Bc. Michal Rylko, místopředseda představenstva 

   tel.: 558 443 209, e-mail: michal.rylko@tsfm.cz 

Bankovní spojení:   ČSOB a.s.  

č.ú.:   198232455/0300 

DIČ:   CZ607 93 716 

IČ:   607 93 716 

tel.:   558 443 211 

e-mail:   sekretariat@tsfm.cz    

    

a 

 

2.  Zhotovitel :   Marek Kamenický   

se sídlem:   Lískovecká 2781 

zapsán: Obecní živnostenský úřad ve Frýdku-Místku , 

 č. j. 97/2/14314PA/17129/1 dne 1. 9. 1997 
oprávněný zástupce:   Marek Kamenický   

zástupce při jednání ve věcech : Marek Kamenický 

smluvních:   Marek Kamenický     

technických:   Marek Kamenický   

    

 Bankovní spojení:   ČSOB a.s.   

č.ú.:   162735931/0300    

DIČ:   CZ7609094999    

IČ:   66748747    

tel.:   603 771 717   

e-mail:   info@vyrobareklamy.info    

 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se: 

 zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 

ve výrobě „dětských obrázků“, které budou po montáži umístěny na oplocení venkovních 

dětských hřišť na území statutárního města Frýdku-Místku sloužit jako jejich dekorace. 

Samotná montáž obrázků bude zajištěna objednatelem. Obrázky budou provedeny 

formou oboustranného polepu barevně potištěnou polymerickou fólií s mechanickou a 

UV ochrannou polymerickou laminací. Polepy budou provedeny na nosný materiál 

Skybond tl. 3 mm, ze kterého byly předtím obrázky resp. jejich obrysy vyfrézovány. 

Obrázky budou zhotovitelem dodány ve skladbě a množství dle přílohy č. 1 této 



2 
 

smlouvy. Provedení obrázků bude odpovídat bezpečnostním předpisům vztahujících se 

k technickým podmínkám provedení dětských hřišť a to zejména z pohledu zaoblení 

hran, jejichž poloměry nesmí být menší nežli 8 mm. 

 objednatel zavazuje dílo převzít a zaplatit níže uvedenou cenu díla. 

 

 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 26.5.2017 s následujícími dílčími termíny plnění. 

- dětské obrázky - hřiště na ul. M.Majerové   - 15.5.2017 

- dětské obrázky - hřiště na ul. Dobrovského  - 18.5.2017 

- dětské obrázky - hřiště na ul. Dr.Petra  - 22.5.2017 

- dětské obrázky - hřiště v rekreačním areálu Olešná- 24.5.2017 

- dětské obrázky - hřiště u 7.ZŠ na ul. Mozartova - 26.5.2017 

 

2. Místem plnění závazku zhotovitele provést dílo je areál TS a.s., 17 listopadu 910, Frýdek-Místek. 

 

 

Článek III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává ve výši jako nejvýše přípustná a činí: 

  

 Cena bez DPH DPH Celkem 

celkem Celkem Kč 380 000,00 79 800,- 459 800,- 

 

2. Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na fakturační adresu 

objednatele uvedenou v této smlouvě.  

 

 

Článek IV. 

Odpovědnost za vady 

1 Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude mít všechny vlastnosti smluvené nebo obvyklé po dobu 

36 měsíců od předání a převzetí předmětu díla. 

 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ve vzájemné shodě konstatují, že kupující je právnickou osobou, v níž má 

převážnou majetkovou účast obec s rozšířenou působností (statutární město Frýdek-Místek,  

100 % majetkový podíl) a v důsledku toho mají smluvní strany s účinností od 1. 7. 2016 

povinnost tuto smlouvu podle § 2, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) uveřejnit prostřednictvím registru smluv. V zájmu splnění povinností uvedených 

výše se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (případně její dodatky) prostřednictvím registru 

smluv uveřejní objednatel a zhotovitel mu k tomu poskytne veškerou potřebnou součinnost. 

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla v termínu dle smlouvy má objednatel 

právo požadovat smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč za každý den prodlení s předáním předmětu 

díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu 



3 
 

škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel 

povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného objednatelem a objednatel 

je oprávněn ji započítat vůči daňovému dokladu – faktuře zhotovitele. 

 
3. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se dohodly, že se závazkový právní vztah založený touto smlouvou řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění ke dni uzavření této smlouvy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, že se s obsahem této smlouvy 

seznámily a že s ní souhlasí. 

8. Součástí smlouvy je její příloha č. 1 - grafické návrhy 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku  dne:      Ve Frýdku-Místku dne:  

za objednatele:       za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………     …………………………… 

Ing. Jaromír Kohut       Marek Kamenický 

předseda představenstva       


